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Uczestnicy postepowania

W nawigzaniu do zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Warunkow ZamoOwienia
w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pézn. zmianami) na zadanie pn. ,Wymiana dzwigu
osobowego w budynku CWIRS w Gorzycach” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2
ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych przekazuje tre$¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie Nr 1:

Szanowni Pafistwo, zwracamy si¢ z zapytaniem czy mozliwe jest przesuni¢cie terminu realizacji
zamoéwienia do dnia 31.12.2023 r. z uwagi na to, iz wyprodukowanie i zamontowanie urzadzenia
jest niewykonalne w wymaganym przez Panstwa okresie czasu. Zakonczenie umowy w ciggu 45
dni faworyzuje firmy, ktore takie urzadzenie obecnie posiadaja na stanie w magazynie a przeciez
przygotowanie oraz przeprowadzenie postepowania o udzielenie zamowienia powinna cechowac
bezstronno$¢ rozumiana jak brak stronniczos$ci, uprzedzenia i faworyzowania. Doda¢ nalezy, iz
sama procedura certyfikacyjna jak i rejestracyjna dzwigu w Urzedzie Dozoru Technicznego, po
kompletnym jego zamontowaniu, czesto trwa dtuzej niz 30 dni..

Odpowiedz:
Termin wykonania zaméwienia zostal wydluzony do 100 dni od podpisania umowy.

Pytanie Nr 2:

Szanowni Panstwo, zwracamy si¢ z prosba o udostepnienie dokumentacji technicznej dzwigu
przeznaczonego do demontazu gdyz SOPZ nie zawiera podstawowych wymiaréw szybu tj.:
glebokos¢, szerokos$¢, wysokos¢ podnoszenia, glebokos¢ podszybia 1 wysoko$¢ podszybia.
Najbardziej pomocne beda rysunki techniczne.

Odpowiedz:
Opis przedmiotu zamowienia zostal uzupeliony 0 cze$é opisowa dotyczaca istniejacego szybu
oraz skany rysunkow technicznych szybu windy.
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